Contratação de empresa para prestagão de servigo de motorista categoria D, para condução de veículos que

servem a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.
Fundamentação Legâl: Art. 28, Inciso I, da Lei no 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 1.1 14.155,35 (um milhão cento e quatorze mil cento e cinquenta e cinco reais e trinta e cinco
centâvos).
Dâta do Assinatura: 22 de agosto de 2025 .

- Término: 22 de agosto de 2026.

Este documento
https://indap.org

pode ser veriÍicado no endereço eletrônico
brl fullRfiPSistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versáo: